保護者各位

フォルチＦＣジュニア

９月活動日について

拝啓 保護者の皆様に置かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
       また、平素より当クラブの活動に際し格別のご支援ご厚情誠に感謝申し上げます。
       ９月の活動日ですが、下記のお通りになりますのでご確認をお願い致します。

敬具

記
９月

４日（土）  １７：３０～１９：００(殿山グランド)
５日（日）  １７：３０～１９：００(殿山グランド)
７日（火）  １７：００～１８：４５(殿山グランド)スクール活動
９日（木）  １７：００～１８：４５(殿山グランド)スクール活動

１１日（土）  １３：２０～１４：５０(殿山グランド)
１２日（日）  １７：３０～１９：００(殿山グランド)
１４日（火）  １８：３０～２０：００(殿山グランド)予定
１６日（木）  １８：３０～２０：００(殿山グランド)予定
１８日（土）  １７：３０～１９：００(殿山グランド) or 練習試合
１９日（日）  １８：００～１９：３０(殿山グランド)予定
２１日（火）  １９：００～２０：３０(新座中学校)
２３日（木）  練習 or 練習試合
２５日（土）  １３：２０～１４：５０(殿山グランド)
２６日（日）  １７：３０～１９：００（殿山グランド） or 練習試合
２８日（火）  １８：３０～２０：００(殿山グランド)予定
３０日（木）  １８：３０～２０：００(殿山グランド)予定

フォルチジュニア
担 当 秋 穂 隼 一
〒３５２－０００１
埼玉県新座市東北２－３９－１０

ドゥーセット弐番館 6F27
携帯電話 ０８０－６６７９－３７０３